
Id: FMMGW-JARDR-YFHFW-SPLDQ-EBZAD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/166/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 
2150, z 2016 r. poz. 195) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/133/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 334.720,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 758.460,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2016r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 718.100,00 zł). 

4. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2016r.” wprowadza się zmiany które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 10 „Przychody i rozchody budżetu w 2016r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały (zwiększa się wolne środki z roku 2015 o kwotę 423.740,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 31.129.928,64 zł 

a) bieżące 27.825.290,64 zł 

b) majątkowe 3.304.638,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 31.553.668,64 zł 

a) bieżące 27.140.779,34 zł 

b) majątkowe 4.412.889,30 zł 

3. deficyt budżetu : - 423.440,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.683.740,00 zł 

- Sprzedaż innych papierów wartościowych 

- wolne środki z roku 2015 

b) rozchody 1.260.000,00 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.260.000,00 zł 



Id: FMMGW-JARDR-YFHFW-SPLDQ-EBZAD. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: FMMGW-JARDR-YFHFW-SPLDQ-EBZAD. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2016 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2016 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zalacznik5.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: FMMGW-JARDR-YFHFW-SPLDQ-EBZAD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60078, paragraf 6330 o kwotę 330.000,00 zł – o dotację celową z z budżetu państwa 
na usuwanie skutków powodzi - umowa z Wojewodą Dolnośląskim do zadania pn.: ”Przebudowa drogi 
ul. Polnej w Ostroszowicach w km 0+000 – 0+628 (intensywne opady deszczu oraz powódź sierpień 2014)”; 

w dziale 801, rozdział 80110, paragraf 0830 o kwotę 4.200,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 520,00 zł – 
z tytułu wpływu z usług i różnych dochodów dotyczących gimnazjum; 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 2.500,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Rozbudowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Nowiźnie”; 

w dziale 600, rozdział 60013, paragraf 6050 o kwotę 70.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
”Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 384 wraz z budową chodnika w Jodłowniku”; 

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 240.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Nowizna 
droga dojazdowa do gruntów rolnych”; 

rozdział 60078, paragraf 6050 o kwotę 490.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: ”Przebudowa 
drogi ul. Polnej w Ostroszowicach w km 0+000 – 0+628 (intensywne opady deszczu oraz powódź sierpień 
2014)”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 61.000,00 zł – w tym: kwota 55.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa budynku przy ul. Kościelnej 3 w Mościsku na lokale 
komunalne” oraz kwota 6.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Modernizacja budynku 
gospodarczego przy ul. Stawowej w Piławie Dolnej”; 

w dziale 801, rozdział 80110, paragraf 4210 o kwotę 2.100,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 260,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące gimnazjum; 

w dziale 900, rozdział 90015, paragraf 4300 o kwotę 32.000,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
dotyczące oświetlenia ulic, placów i dróg; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 2.750,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 7.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżąc związane z pozostałymi zadaniami w zakresie kultury; 

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 1.500,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżąc związane 
z utrzymaniem sal wiejskich, paragraf 6050 o kwotę 105.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Montaż kontenerów w miejscowości Jędrzejowice i Myśliszów”; 

w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 5.032,00 zł – w tym: o kwotę 4.600 zł – 
z przeznaczeniem na zadanie pn.: Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjno-Oświatowego w Dobrocinie” 
oraz kwotę 432,00 zł na zadanie pn.: „Modernizacja płyty boiska oraz szatni dla sportowców znajdujących się 
na terenie obiektu sportowego LKS Orzeł Piława Dolna”; 

rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 2.050,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące na zadania 
w zakresie kultury fizycznej, paragraf 6050 o kwotę 30.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Rozbudowa bazy sportowej przy boisku w Piławie Dolnej”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 240.000,00 zł – z zadania pn.: „Przebudowa dróg 
transportu rolnego”; 



Id: FMMGW-JARDR-YFHFW-SPLDQ-EBZAD. Podpisany Strona 2

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4210 o kwotę 1.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na gospodarkę gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 6.300,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na fundusze sołeckie; 

w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 40.432,00 zł – w tym: o kwotę 40.000 zł – z zadania 
pn.: „Montaż kontenerów w miejscowości Jędrzejowice” oraz o kwotę 432,00 zł – z zdania pn.: „Budowa 
trybun na boisku LKS Orzeł Piława Dolna”; 

rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 5.000,00 zł – z zadania pn.: „Budowa wiaty rekreacyjnej przy 
ul. Błotnistej w Piławie Dolnej”. 

Zwiększa się przychody o kwotę 423.740,00 zł z tytułu wolnych środków z roku 2015. 


